ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอื่นๆ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ไม้กวาด ไม้ถูพื้น แปรงและเครื่องใช้ต่าง ๆ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด

เอ.พี.เอส.อินเตอร์เทรด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๙,๑๙๐.๐๐ บาท (สามหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

วุฒิพงศ์ คำภูแสน 

(นายวุฒิพงศ์ คำภูแสน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงร้อยเอ็ด